ДУМА
 БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ДВЕНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	21.04.2021

	                       № 187

О назначении на должность
председателя  Контрольно-счетной
палаты Бардымского
муниципального округа
Пермского края

На основании статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьи 3 Положения о Контрольно-счетной палате Бардымского муниципального округа, утвержденного решением Думы Бардымского городского округа от 27.01.2021    № 98 «О создании Контрольно-счетной палаты  Бардымского муниципального округа Пермского края и утверждения Положения о Контрольно-счетной палате  Бардымского муниципального округа Пермского края», Дума Бардымского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1.   Назначить на высшую должность муниципальной службы председателя Контрольно-счетной палаты Бардымского муниципального округа Пермского края – Шахманаеву Зухру Тамимовну.
2.  Поручить председателю Думы Бардымского муниципального округа заключить трудовой договор с Шахманаевой Зухрой Тамимовной с момента регистрации Контрольно – счетной палаты Бардымского муниципального округа в налоговом органе, как юридического лица.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

5.    Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы Бардымского муниципального округа.

Председатель Думы
Бардымского муниципального округа			                            И.Р. Вахитов

Глава муниципального округа –
глава администрации Бардымского
муниципального округа				                                    Х.Г. Алапанов

22.04.2021
image1.png
BAPIBIMCKOI'O MYHUITUTIAJIBHOT'O
PATIOHA
MMEPMCKOI'O KPASL
Vn. Coeerckas, . 14, c. bapaa [lepyckuit kpait, 6181350
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OT'PH 1025902116877
WHH/KTITT 5930002575/594401001

Ne

Ha Neo or